
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 374725/..... 1 374725 - Mgr - GF213

UNIVERZITA KARLOVA
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Lucia Pokrievková
Datum narození: 23.07.1994
Identifikační číslo studenta: 34329722

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Farmacie
Studijní obor: Farmacie
Identifikační číslo studia: 374725

Název práce: Syntéza nových huprinov ako potenciálnych inhibítorov
cholinesteráz

Pracoviště práce: Katedra organické a bioorganické chemie
Jazyk práce: slovenština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PharmDr. Jaroslav Roh, Ph.D.
Oponent(i): PharmDr. Andrej Kováčik, Ph.D.

Datum obhajoby : 17.09.2018 Místo obhajoby : Hradec Králové
Průběh obhajoby: Po představení diplomantky předsedou komise prof. Hrabálkem

seznámila Lucia Pokrievková komisi a přítomné hosty s obsahem
svojí práce. Po skončení prezentace přečetl posudek školitele doc. J.
Roh, který především citoval posudek konzultantů RNDr. Evy
Mezeiové, Ph.D. a PharmDr. Jana Korábečného, Ph.D. z Katedry
toxikologie a vojenské farmacie Fakulty vojenského zdravotnictví
Univerzity Obrany, na které diplomantka vypracovala svoji
diplomovou práci. Oponent Dr. Andrej Kováčik ve svém posudku
vyzdvihl pozitiva práce a položil řadu otázek, které diplomatka
povětšinou zodpověděla ke spokojenosti oponenta. Poté následovala
diskuse, ve které položil prof. Hrabálek dotaz k názvosloví,
konkrétně k názvu jedné z výchozích sloučenin a dále k biologické
aktivitě vznikajících diastereoizomerů, které dle slov diplomantky
nebyly odděleny, avšak biologická aktivita měla být dle jejích slov
stejná. Diplomatka nedokázala na otázky reagovat či správně
odpovědět. Dále následovaly otázky Dr. Špuláka týkající se reaktantu
BOP a jeho funkce v reakci karboxylové kyseliny s chráněným
tryptofanem. Studentka opět nedokázala na položené dotazy správně
odpovědět. 

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc. ............................

Lucia Pokrievková



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 374725/..... 2 374725 - Mgr - GF213

Členové komise: doc. PharmDr. Jaroslav Roh, Ph.D. ............................

 PharmDr. Karel Palát, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lucia Pokrievková

http://www.tcpdf.org

